
0102 orene ed 7 ,alliveS 3 .mún AJOB 09 .mún anigáP

298 287853.687 4060109.702
299 287905.781 4060092.064
300 287922.210 4060095.935
301 287979.292 4060153.938
302 287992.079 4060179.846
303 288031.610 4060207.986
304 288054.789 4060212.933
305 288110.844 4060263.954
306 288160.666 4060255.615
307 288164.235 4060333.819
308 288158.379 4060392.029
309 288251.907 4060441.904
310 288217.682 4060490.567
311 288235.994 4060543.326
312 288273.567 4060624.681
313 288226.369 4060601.268
314 288178.495 4060715.997
315 288113.134 4060828.246
316 288042.310 4060914.285
317 287963.848 4061022.481
318 287904.409 4061084.452
319 287958.114 4061131.827
320 288065.439 4061172.544
321 288170.391 4061196.426
322 288223.813 4061200.917
323 288309.389 4061211.040
324 288428.382 4061234.929
325 288492.352 4061248.561
326 288542.828 4061264.334
327 288622.802 4061338.187
328 288696.252 4061235.128
329 288727.242 4061182.913
330 288770.679 4061130.957
331 288804.047 4061118.887
332 288865.499 4061107.743
333 288876.363 4061135.953
334 288888.445 4061164.071
335 288910.593 4061189.657
336 288957.071 4061285.862
337 288975.667 4061328.455
338 289008.545 4061356.055
339 289030.319 4061351.262
340 289098.110 4061370.448
341 289081.325 4061544.575
342 289134.075 4061624.890
343 289127.458 4061736.021
344 289126.384 4061874.475
345 289341.213 4061855.951
346 289419.780 4061867.116
347 289389.882 4061789.232
348 289369.257 4061678.840
349 289321.845 4061574.806
350 289255.812 4061452.820
351 289167.829 4061345.630
352 289185.331 4061326.766
353 289296.427 4061243.988
354 289386.003 4061183.797
355 289468.254 4061305.235
356 289560.803 4061449.261
357 289608.541 4061563.177
358 289657.216 4061669.241

359 289689.130 4061717.875
360 289801.846 4061837.961
361 289686.898 4061942.272
362 289619.463 4061981.156
363 289562.120 4062009.958
364 289501.177 4062016.323
365 289460.518 4061973.532
366 289435.098 4061941.092
367 289427.748 4061902.082
368 289402.932 4061912.683
369 289347.842 4061988.216
370 289350.045 4062039.816
371 289297.305 4062195.235
372 289242.717 4062307.914
373 289170.992 4062313.955
374 289194.684 4062353.570
375 289265.089 4062451.519
376 289326.319 4062536.258
377 289407.374 4062751.844
378 289434.070 4062883.456
379 289432.512 4062937.045

PIQUETES COORDENADAS X COORDENADAS Y PIQUETES COORDENADAS X COORDENADAS Y

SEDADISREVINU 

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2009, de la 
Universidad Internacional de Andalucía, por la que se 
hacen públicas las Cartas de Servicios de las Áreas de 
Gestión de la Universidad.

Vistos los proyectos de Cartas de Servicios elaborados 
por las Áreas de Gestión que se citan:

- Carta de Gestión Académica, Innovación Docente y CRAI.
- Carta de Gestión de las Tic’s.
- Carta de Gabinete de Protocolo, Secretaría de Cargos, 

Comunicación e Imagen.
- Carta de Registro.
- Carta de Planificación y Calidad.
- Carta de Acción Cultural.
- Carta de Control Interno.
- Carta de Gestión Económica y Recursos Humanos.
- Carta de Servicios Generales.
- Carta de Gerencia.

Conforme al Acuerdo 34/2009 del Consejo de Gobierno 
de 26 de mayo de 2009, por el que se aprueba la Guía para 
la Elaboración de Cartas de Servicios de la Universidad Inter-
nacional de Andalucía, y según lo acordado en el Acuerdo de 
Consejo de Gobierno 83/2009, de la Universidad Internacional 
de Andalucía, de 15 de diciembre de 2009.

D I S P O N G O

1.º Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía la presente Resolución por la que se aprueban 
las Cartas de Servicios de las Áreas de Gestión de la Univer-
sidad Internacional de Andalucía, publicadas para su consulta 
en la página http://www.unia.es/content/view/403/85/.

2.º Las presentes Cartas de Servicios de la Universidad 
Internacional de Andalucía tendrán plenos efectos a partir del 
día siguiente de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía.

Sevilla, 21 de diciembre de 2009.- El Rector, Juan Manuel 
Suárez Japón. 


